SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES
Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6621 - ila@furg.br  – www.ila.furg.br

EDITAL Nº 10, DE 03 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO

NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-IsF) DA REDE ANDIFES IsF - FURG

ATA 03: Presença e notas das provas didáticas das candidatas a ministrante de

Inglês como Língua Estrangeira

Aos dezesseis dias do mês de março de 2021, às 14 horas e 20 minutos, na sala de

videoconferência da Profa. Dra. Rossana de Felippe Böhlke, foi iniciada a sessão de

avaliação de provas didáticas da candidata inscrita sob o CPF 122.311.027-30. A

candidata sob o CPF 095.520.696-02 informou previamente de que não iria

participar desta etapa. Compuseram a comissão de avaliação os docentes Dra.

Rossana de Felippe Böhlke e Dr. Valter de Castro de Fritsch. Após sessão de

avaliação, foram obtidas as médias das notas, conforme registro abaixo.

Candidata
(Identificada pelo número de CPF)

Nota

CPF 122.311.027-30 45

____________________________________________________

Profa. Dra. Rossana de Felippe Böhlke

Coordenadora Pedagógica Rede ANDIFES IsF FURG - Inglês

mailto:ila@furg.br
http://www.ila.furg.br/